平成 27年 5月 8日

役員各位

東京都フラ・タヒチ協会

理事長 秋山美恵子

第二回定期総会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の業務に

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり、定期総会を開催いたしますので、

ご案内申し上げます。ご多用中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。また、当日は粗餐ではございますが、お弁当を

ご用意させていただきます。

なお、本総会の決議事項には所定の定足数を必要といたしますので、同封の出席

通知書をもって出欠の確認をさせていただきます。5月 12 日（火）までにご返送く

ださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．日時 平成 27年 5月 17 日（日）午後 11時 30 分より

２．場所 東京都八王子市大和田町 7丁目 9－15

ポリネシアダンス フイ･オ･プアリリレフア秋山内

東京都フラ・タヒチ協会事務局

３．議題 第１号議案 会計決算承認の件

第２号議案 予算承認の件

第３号議案 役員改選の件

…

以上